2018年 4月 3日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区東新橋一丁目 5番 2号

汐留シティセンター

G L P 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員   辰巳 洋治

                 （コード番号：3281）

資産運用会社名

G L P ジ ャ パ ン ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 辰巳 洋治

問合せ先 執行役員 CFO兼経営企画部長 三木 久武

（TEL．03－3289－9630）

2017年度 DEALWATCH AWARDS受賞のお知らせ

GLP 投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、2018 年 2 月に行った本投資法人の「新投資口発

行及び投資口売出し」が、トムソン・ロイター・ジャパン株式会社主催の 2017 年度 DEALWATCH AWARDS

の「株式部門」において、”J-REIT Deal of the Year”を受賞しましたのでお知らせいたします。

トムソン・ロイター・ジャパン株式会社が主催する DEALWATCH AWARDS は日本関連の資本市場の育

成・拡大に資することを目的に、1995 年に設置され、国内資本市場において優秀な債券や株式を発行した発

行体、海外でオファリングを行った本邦発行体および案件を運営した証券ハウスに贈られるものです。

＜受賞内容とトムソン・ロイター・ジャパン社のコメント＞

DealWatch Award 2017 株式部門 ＜J-REIT Deal of the Year＞

GLP投資法人

払込日: 2018年 3月 1日

 Joint Global Coordinator：シティグループ証券㈱/㈱みずほ証券/野村證券㈱/SMBC日興証券㈱

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス ： http://www.glpjreit.com

601 億円と本年度最大の J-REIT 案件で、スポンサーである GLP の株主が異動し非上場化されて初

めての増資。米国の金利上昇をきっかけに J-REIT 市場が急落する環境下での厳しい案件運営とな

ったが、借り入れ余力を高め、分配金を増やすなど、投資主価値の向上を実現してスポンサーが

変わらぬコミットメントを示した。

http://www.glpjreit.com/